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W tradycję Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej wpisał się czynny udział społeczności
placówki w plenerowej drodze krzyżowej, organizowanej przez Zagródczan w Niedzielę
Palmową.

Przez ostatnie dwa lata ta szczególna pielgrzymka nie mogła się odbyć ze względu na sytuację
epidemiologiczną. Tym bardziej cieszy fakt powrotu do zagródczańskiej tradycji.

Tegoroczne, wspólne rozważania męki Jezusa Chrystusa rozpoczęto przy kapliczce p.w. św.
Stanisława Biskupa i Męczennika na osiedlu Żądłówka.

W tym dla nas ciężkim czasie lęku i niepewności uczestnicy wspólnie modlili się w intencji pokoju na
świecie  – informują organizatorzy wydarzenia.

Jezu, niosąc w sercu czas niepokoju i wojny, współprzeżywając dramaty rannych i zabitych, cierpiąc
z uchodźcami zalęknionymi o przyszłość, prosimy Cię, pozwól nam przejść drogę krzyżową w pokoju
z Tobą, tak by i do nas dotarło Twoje paschalne pozdrowienie - Pokój Wam – wołali uczestnicy



plenerowej drogi krzyżowej.

Przy każdej stacji nabożeństwa na swoje ramiona ciężar krzyża brały inne osoby: członkowie róż
różańcowych, matki, ojcowie, uczniowie, nauczyciele i pracownicy szkoły, schola  i młodzież. 

Drogę krzyżową zakończono odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego przy kaplicy p.w. Matki Bożej
Bolesnej. Wszystkim zgromadzonym błogosławieństwa udzielił  ks. proboszcz Tadeusz Dziedzic.

Pragniemy ogromnie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania plenerowej
drogi krzyżowej, a w szczególności ks. wikariuszowi Mateuszowi Bochenkowi, Janinie Polańskiej,
która prowadziła modlitwę różańcową i koronkę do Miłosierdzia Bożego, a także scholi „Jedność” i
orkiestrze „Sami Swoi” za muzyczną oprawę uroczystości– wyrazy wdzięczności przekazują
organizatorzy.

Jakże w dzisiejszych czasach aktualne są słowa Patrona Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej,
Ojca Świętego Jana Pawła II - Jeszcze będzie pięknie, mimo wszystko. Tylko załóż wygodne buty, bo
masz do przejścia całe życie. Powinniśmy pamiętać o tym przesłaniu każdego dnia - dodają
przedstawiciele szkoły z Zagródca.
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